
 

СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

 

Р ЕШЕНИЕ  

 
 

     31 августа 2017г.                                                                  №  26/153 
  

г. Сухой Лог 

 

 

О распределении бланков специальных заявлений избирателей о 

включении в список избирателей по месту нахождения на выборах 

Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года между 

участковыми избирательными комиссиями 

 

 

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 14.06.2017 № 88/752-7 «О Порядке 

изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) 

для защиты от подделки заявлений избирателей, участников референдума о 

включении в список избирателей, участников референдума по месту 

нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской 

Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации», постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 16.08.2017 № 26/204 «О 

распределении и передаче избирательным комиссиям специальных знаков 

(марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список 

избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Свердловской 

области 10 сентября 2017 года», Сухоложская городская территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии городского 

округа Сухой Лог 

РЕШИЛА: 



 

 

1. Утвердить Распределение бланков специальных заявлений 

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на 

выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года (далее – 

бланки специальных заявлений) между участковыми избирательными   

комиссиями, сформированными на территории городского округа Сухой Лог 

(прилагается). 

2. Передать бланки специальных заявлений участковым избирательным 

комиссиям одновременно со специальными знаками (марками) для защиты 

от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по 

месту нахождения на выборах Губернатора Свердловской области 10 

сентября 2017 года не позднее 04 сентября 2017 года. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, разместить 

на сайте Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Сухоложской городской территориальной избирательной 

комиссии Колик М.В. 

 

Председатель  

избирательной комиссии 

  

Н.А. Тютяева 

 

   

Секретарь 

избирательной комиссии 

  

М.В. Колик 

 

   

   

   

  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Сухоложской городской 

территориальной избирательной 

комиссии от 31.08.2017г.  № 26/153 

 

Распределение бланков специальных заявлений избирателей о включении в 

список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора 

Свердловской области 10 сентября 2017 года между участковыми 

избирательными комиссиями  

№  

п/п  

№ 

избирательного 

участка 

Количество 

избирателей, 

человек 

Кол-во передаваемых 

бланков специальных 

заявлений 

1 2526 1600 10 

2 2527 1322 10 

3 2528 2206 10 

4 2529 1183 10 

5 2530 1965 10 

6 2531 1878 10 

7 2532 2493 10 

8 2533 1138 10 

9 2534 1042 10 

10 2535 1077 10 

11 2536 1920 10 

12 2537 1908 10 

13 2538 1934 10 

14 2539 2184 10 

15 2540 1204 10 

16 2541 1275 10 

17 2542 953 5 

18 2543 296 5 

19 2544 745 5 

20 2545 375 5 

21 2546 906 5 

22 2547 571 5 

23 2548 285 5 

24 2549 1733 10 

25 2550 812 5 

26 2551 1228 10 

27 2552 1746 10 

28 2553 318 5 

29 2554 774 5 

30 2555 312 5 

31 2556 331 5 
 


